
ZARZĄDZENIE NR 167.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 166.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
17 listopada 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 167.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 445 931,00 -3 228,00 3 442 703,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 440,00 -816,00 9 624,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 440,00 -816,00 9 624,00

85216 Zasiłki stałe 122 004,00 -11 682,00 110 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 004,00 -11 682,00 110 322,00

85295 Pozostała działalność 2 645 802,00 9 270,00 2 655 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

683 094,00 9 270,00 692 364,00

855 Rodzina 5 862 388,00 -64 564,46 5 797 823,54

85501 Świadczenie wychowawcze 2 379 897,00 -15 523,46 2 364 373,54

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 379 897,00 -15 523,46 2 364 373,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 -51 287,00 2 793 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 845 000,00 -51 287,00 2 793 713,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 680,00 2 246,00 29 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 680,00 2 246,00 29 926,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 1



Razem: 49 924 529,60 -67 792,46 49 856 737,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 167.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 100,00 0,00 193 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 11 080 924,68 0,00 11 080 924,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 263 578,09 0,00 8 263 578,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 800,00 2 000,00 13 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

18 912,00 5 000,00 23 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 351,04 -5 000,00 356 351,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 898,00 -2 000,00 5 898,00

801 Oświata i wychowanie 3 588 523,74 0,00 3 588 523,74

80101 Szkoły podstawowe 3 690,00 36 900,00 40 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 36 900,00 40 590,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 584 833,74 -36 900,00 3 547 933,74

4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00 -36 900,00 498 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 296 438,00 0,00 2 296 438,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 697 803,00 0,00 697 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 498,41 30 000,00 486 498,41

Razem: 46 493 492,50 0,00 46 493 492,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 167.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 409 862,48 -3 228,00 2 406 634,48

85202 Domy pomocy społecznej 72 000,00 -460,00 71 540,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

72 000,00 -460,00 71 540,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 240,00 -2 802,00 11 438,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 240,00 -2 802,00 11 438,00

85216 Zasiłki stałe 128 004,00 -16 682,00 111 322,00

3110 Świadczenia społeczne 128 004,00 -16 682,00 111 322,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 260 870,00 7 346,00 268 216,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 950,00 800,00 3 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 373,00 -1 900,00 161 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 800,00 100,00 31 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 034,00 6 644,00 12 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 190,00 360,00 17 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 659,00 5 559,00

4480 Podatek od nieruchomości 866,00 -341,00 525,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -176,00 1 824,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 476,00 100,00 42 576,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00 100,00 2 160,00

85295 Pozostała działalność 1 822 295,48 9 270,00 1 831 565,48

3110 Świadczenia społeczne 1 037 530,00 9 321,77 1 046 851,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 895,00 20,00 3 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 270,00 567,33 16 837,33

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -639,10 5 360,90

855 Rodzina 5 496 383,00 -64 564,46 5 431 818,54

85501 Świadczenie wychowawcze 2 379 897,00 -15 523,46 2 364 373,54

3110 Świadczenia społeczne 2 371 897,00 -15 325,88 2 356 571,12

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 714,00 -190,36 2 523,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -7,22 142,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 -51 287,00 2 793 713,00

3110 Świadczenia społeczne 2 582 749,00 -51 287,00 2 531 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 -1 047,00 43 953,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 -579,00 3 521,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 626,00 3 177,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 680,00 2 246,00 29 926,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 680,00 2 246,00 29 926,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 127 167,00 0,00 127 167,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 200,00 800,00

4260 Zakup energii 700,00 -500,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 259,00 3 361,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 521,70 41,00 562,70

Razem: 12 747 063,07 -67 792,46 12 679 270,61

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 167.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 570 686,00 63 909,00 1 634 595,00

80104 Przedszkola 1 218 515,00 58 711,00 1 277 226,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 848,00 -1 400,00 39 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 038,00 4 000,00 227 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 298,00 16 000,00 160 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 971,00 -2 000,00 15 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 6 000,00 25 700,00

4260 Zakup energii 61 700,00 13 000,00 74 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 170,00 6 000,00 26 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 050,00 250,00 4 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -1 600,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00 400,00 1 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 960,00 1 400,00 8 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 804,00 19 000,00 578 804,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 079,00 -2 139,00 44 940,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 111,00 0,00 5 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 700,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 222 060,00 5 198,00 227 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 186,00 3 000,00 83 186,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 176,00 -1 802,00 4 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 762,00 900,00 15 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 115,00 100,00 2 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem: 1 570 686,00 63 909,00 1 634 595,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 167.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM, JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 939 332,73 -63 909,00 6 875 423,73

80101 Szkoły podstawowe 5 323 416,19 -92 209,00 5 231 207,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 666,00 1 600,00 414 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 760,00 -30 000,00 595 760,00

4260 Zakup energii 448 800,00 30 000,00 478 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 100,00 2 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 711 859,00 -93 909,00 2 617 950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 233 609,00 800,00 234 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 867,00 800,00 11 667,00

80107 Świetlice szkolne 312 655,81 15 000,00 327 655,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 789,00 2 000,00 16 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 906,00 3 000,00 45 906,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 087,00 10 000,00 231 087,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 407 633,00 2 000,00 409 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 074,00 800,00 161 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 579,00 1 000,00 30 579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 238,00 200,00 4 438,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

358 445,00 10 500,00 368 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 174,00 1 500,00 51 674,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 342,00 9 000,00 261 342,00

Razem: 6 939 332,73 -63 909,00 6 875 423,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 167.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 590 500,00 0,00 590 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 500,00 0,00 590 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 2 350,00 10 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 -350,00 0,00

Razem: 915 336,85 0,00 915 336,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 167.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 357 760,00 0,00 357 760,00

85295 Pozostała działalność 357 760,00 0,00 357 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 260,00 -9 000,00 185 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 200,00 8 200,00

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 4 000,00 21 500,00

4260 Zakup energii 5 200,00 2 000,00 7 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

Razem: 357 760,00 0,00 357 760,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766620BB-897F-42E8-8E44-B566DFD6862F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




